

Anja Invest ApS

Skolevænget 15, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 85 80 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Amar Raza
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Invest ApS
Skolevænget 15
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 85 80 11
Stiftet: 23. december 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Amar Raza, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde aktier og anparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 for beskrivelse af usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -153.180 kr. mod -19.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.122.244 kr. mod 1.361.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-153.180	-19.113
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-110.000	0
Driftsresultat	-263.180	-19.113
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.387.000	1.387.000
Andre finansielle indtægter	3.024	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.600	-6.660
Resultat før skat	1.122.244	1.361.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.122.244	1.361.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.000.244	1.243.427
Disponeret i alt	1.122.244	1.361.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	97.135	97.135
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.135</u>	<u>97.135</u>
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	110.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.532.680	3.532.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.552.680</u>	<u>3.662.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.649.815</u>	<u>3.759.815</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.387.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.387.000</u>
Likvide beholdninger	2.577.484	38.011
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.577.484</u>	<u>1.425.011</u>
Aktiver i alt	<u>6.227.299</u>	<u>5.184.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.868.433	4.868.189
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.115.433</u>	<u>5.110.989</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.811	17.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.558	52.563
Anden gæld	36.497	4.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.866</u>	<u>73.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.866</u>	<u>73.837</u>
 Passiver i alt	<u>6.227.299</u>	<u>5.184.826</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.868.189	117.800	5.110.989
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.244	122.000	1.122.244
	125.000	5.868.433	122.000	6.115.433

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige.

Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtig, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger

Selskabet har pr. 31. december 2023 indregnet grunde og bygninger til kr. 97.135, svarende til kostpris. Det er ledelsens forventning, at grunden på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi eller alternativt, at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

Tilgodehavender

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos kapitalinteresse samt kapitalandel i kapitalinteresse. Ledelsen har ud fra et forsigtighedsprincip valgt at nedskrive tilgodehavendet med t.kr. 110 og kapitalandele i tilknyttet virksomhed er tillige nedskrevet med t.kr. 11.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
